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Valberedningens förslag till styrelse i Öresund 
 
 
Valberedningen för Investment AB Öresund (publ) (”Öresund” eller ”Bolaget”) lägger fram följande förslag 
till beslut vid årsstämman den 29 april 2025 avseende val av styrelseledamöter: 
 
Valberedningen föreslår, för tiden intill slutet av årsstämman 2026, dels att antalet styrelseledamöter skall 
vara sex, dels omval av Magnus Dybeck, Anna Engebretsen, Mats Qviberg, Douglas Roos och Pär Roosvall 
samt nyval av Petra von Rohr. Märtha Josefsson har avböjt omval.  
 
Petra von Rohr, född 1972, är i dag verksam som senior advisor till Kreab samt styrelseledamot i Better 
Collective och Webrock. Tidigare har Petra von Rohr bland annat arbetat som VD för medtechföretaget 
Biocool, ansvarig för kommunikation och IR på Com Hem samt VD för Burson-Marsteller Sverige. 
Dessförinnan har hon även erfarenhet från den finansiella världen som VD för Remium samt anställningar 
hos SBC Warburg och Cazenove & Co. Hon är utbildad civilekonom vid Handelshögskolan i Stockholm 
samt har MBA-studier vid McGill University, Montreal. Hon är oberoende i förhållande till Bolaget och 
bolagsledningen samt i förhållande till Bolagets större aktieägare. Petra von Rohr äger inga aktier i Öresund. 
 
Valberedningen anser att Petra von Rohr utgör ett bra tillskott till styrelsen med sin erfarenhet inom finans, 
kommunikation samt ledande operativa roller i såväl noterade som onoterade bolag. Hon har visat prov på 
en intellektuell nyfikenhet och har erfarenhet inom ett antal olika branscher som kommer vara en tillgång för 
Öresund. Sammantaget anser valberedningen att Petra von Rohr uppfyller de krav som Öresunds verksamhet 
kräver. 
 
Mats Qviberg föreslås fortsätta som styrelsens ordförande och Magnus Dybeck föreslås som vice ordförande 
i styrelsen. 
 
Valberedningen består av:  

• Mats Qviberg, representerande Mats Qviberg med familj, valberedningens ordförande 
• Magnus Dybeck, representerande Sten Dybeck med familj 
• Magnus Hybbinette, representerande Elsa och Harry Gabrielssons Stiftelse 
• Oscar Barkman, representerande Anna Engebretsen med familj 

 
Information om de till omval föreslagna ledamöterna finns på Öresunds webbplats, www.oresund.se. 
Valberedningens övriga förslag till årsstämman kommer att offentliggöras i kallelsen till årsstämman. 
Förslagen och motiverat yttrande kommer samtidigt att finnas tillgängliga på Öresunds webbplats, 
www.oresund.se. 
 
Stockholm den 10 februari 2025 
 
Valberedningen i Investment AB Öresund (publ) 
 
 
Mats Qviberg 
Ordförande i valberedningen 
 
Frågor besvaras av Mats Qviberg, telefon 08–402 33 00. 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 10 februari 2025 klockan 15.25 CET. 


